
REFERAT FRA STYREMØTE I MIDT - NORSK FORUM FOR  
SYKEPLEIEFORSKNING OG FAGUTVIKLING 

 
 
Møtetid:  Onsdag 17.10.08 kl. 16- 17.30 
Tilstede:  Marit Storli, Hans Tore Mogård, Mildrid Kjenstad Holst, Sigrid Nakrem, 

Hanne Bjerke, Hege Koksvik og Eva Rinnan 
Forfall :   Ingen 
Møteleder  Marit Storli 
Referent:  Eva Rinnan/Marit Storli 
Neste møte :   
 
 
 
Medlemsøte ble avholdt samme dag fra kl. 14 – kl.16. 
Tema for medlemsmøte var:  Kronikk- hvordan skriver vi det?  
Foreleser var politisk redaktør i Adressa Ingrid Skjøtkift.  
14 medlemmer var til stede i møtet. 
 
 
 
Saksliste 
 
Sak 54/07:  Godkjenning av møtereferat, saksliste og innkalling 
  Godkjent 
 
Beslutningssaker. 
 
Sak 55/07:  Webreklame og selvfinansierende nettside. 

Saken legges på is. Det koster lite å drifte nettsiden i dag. Behovet for å finne 
sponsorer er ikke tilstede 

 
Sak 56/07: Rutiner for oppdatering av medlemslister. 

Hege og Sigrid la fram et notat som skisserte 3 alternativ for hvordan rutiner 
for oppdatering av medlemslister kan gjøres. Underveis i diskusjonen ble også 
et 4 alternativ foreslått. Medlemslister, betaling av medlemskontigent og 
seminaravgift for vinterseminaret henger nøye sammen, og styret vi legge fram 
en sak om dette for generalforsamlingen til våren. Inntil da fungerer gjeldende 
ordning. 

 
Sak 57/07:      Planlegging av vinterens medlemsseminar. 

Vinterens medlemsseminar planlegges enten i uke 9 eller 14. Tema for 
seminaret bør ikke være for spesifikt av hensyn til medlemmene og deres ulike 
arbeidsfelt/interesseområder.  To ulike temaområder ble foreslått: ledelse og 
organisering, tvang og makt. Respons fra aktuelle forelesere i tillegg til 
”pris/kostnader” vil avgjøre det endelige temavalget på seminaret. I første 
omgang skal Arne Orvik og Wenche Malmedal kontaktes. Styremedlemmene  
blir orientert via e-post (fra Marit) om responsen fra de aktuelle foreleserne. 
Neste styremøte planlegges 21. november kl. 14.00 på Øya (kontoret til Hanne) 
hvor planlegging og gjennomføring av vinterseminaret har hovedfokus.  



 
Oppfølgingsaker: 
 
Sak 58/07:  Eventuelt. 
  Ingen saker ble behandlet under eventuelt. 
 
 


